
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Центр образования № 5» 

301841, Тульская область, г.Ефремов, ул. Строителей, 57, 

тел/факс:(48741) 5-07-21; email:co5.efremov@tularegion.org 

 

 

П Р И К А З  

 

№ 61-ОД                                                                            30 августа 2021 г. 

 

 

«Об утверждении рабочих программ, элективных курсов,  

программ кружков внеурочной деятельности» 

 

 На основании ФЗ-273 «Об образовании в РФ», решений школьных 

методических объединений, решения педагогического совета от 31.08.2021 г. 

протокол № 1, в целях упорядочения работы школы по повышению качества 

образования учащихся 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить рабочие программы на 2022-2023 учебный год по предметам 

уровня начального общего, основного общего и среднего общего 

образования. 

2. Утвердить программы элективных курсов. 

3. Утвердить рабочие программы кружков внеурочной деятельности. 

4. Ефимовой О.Г., ответственной за работу сайта, разместить информацию о 

рабочих программах на сайте ОУ. 

5. Контроль за исполнением данного приказа возложить на зам. директоров 

по УВР Щеголеву И.А. и Канину О.В. 

 

 

Директор                                     Алешина Е.В. 

 

mailto:co5.efremov@tularegion.org

		2022-11-02T12:47:00+0300
	Алешина Елена Васильевна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




